
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego, 
 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65, 96 – 500 Sochaczew 

 
„Podnoszenie kwalifikacji zawodowych ucznia ZSCKP  

poprzez dostosowanie oferty kształcenia do wymogów rynku pracy” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

Sochaczew, dnia 19 kwietnia 2012 roku 
 
Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU PRZETARGU 
 

 
Sprawa nr: ZSCKP/1/2012 
 

dot.: przetargu nieograniczonego na usługi edukacyjne i szkoleniowe: „Usługa zorganizowania i 

przeprowadzenia kursu spawalniczego dla ostatecznych beneficjentów projektu pt. „Podnoszenie 

kwalifikacji zawodowych uczniów ZSCKP poprzez dostosowanie oferty kształcenia do wymogów rynku 

pracy”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” 

 

Dyrektor Zespołu Szkól Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi edukacyjne i szkoleniowe 

„Usługa zorganizowania i przeprowadzenia kursu spawalniczego dla ostatecznych beneficjentów projektu 

pt. „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych uczniów ZSCKP poprzez dostosowanie oferty kształcenia do 

wymogów rynku pracy”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki” ofertę złożyło dwóch wykonawców zainteresowanych zrealizowaniem usługi, którzy spełniają 

warunki udziału w postępowaniu. 

 

 ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Data wpływu 

1 

Mazowiecki Ośrodek Badawczo – Innowacyjno – Szkoleniowy 
„Spawalnik” Sp.z o.o. w Ciechanowie 
ul. Powstańców Warszawskich 6 
06-400 Ciechanów 

89 500 PLN 
brutto 

16.04.2012 r 
godz 13.00 

2 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie  
ul. Podwale 13  
00-252 Warszawa 

59 850 PLN 
brutto 

18.04.2012 r 
godz 8.45 

Uwagi: Podczas otwarcia ofert zamawiający poinformował, że wpłynęły 2 oferty, jak również, że zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 75 000 PLN brutto. Zostało potwierdzone zabezpieczenie ofert 
Otwarcia ofert dokonano w obecności przedstawicieli Zamawiającego. Nie brali udziału przedstawiciele 
wykonawcy.  



Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego, 
 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65, 96 – 500 Sochaczew 

 
„Podnoszenie kwalifikacji zawodowych ucznia ZSCKP  

poprzez dostosowanie oferty kształcenia do wymogów rynku pracy” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

 

Tabela oceny ofert 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium: cena – 

100 % (max 40 pkt) 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

1 26,7488 pkt --------------- --------------- ---------------- ---------------- 26,7480 pkt 

2 40,0000 pkt --------------- --------------- ---------------- ---------------- 40,0000 pkt 

Zamówienie pozyskał: Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie  

ul. Podwale 13, 00-252 Warszawa, zobowiązując się zrealizować przedmiot zamówienia za kwotę 59 850 

złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt  00/100 złotych). 

Wykonawcy uczestniczącemu w postępowaniu przysługują środki odwoławcze określone przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie przysługuje w zakresie określonym przepisem art.180 ust.2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający zwraca się jednocześnie z prośbą do uczestniczącego w postępowaniu wykonawcy o 

niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia za pośrednictwem faksu zwrotnego na numer 

zamawiającego (46) 862 – 23 – 26. Zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli 

zamawiający lub wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem lub 

drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 

 

 

Z poważaniem 

 

Julia Jakubowska 

Dyrektor ZSCKP w Sochaczewie 

 

 


